
OCOLUL SILVIC GÀRDA 
OCOLUL SILVIC GÅRDA 

Unitate de Produc�ie: 
Denumire A.P.V: 332 AFINIS 

Suprafa�� total� act - (ha): 
Tratament: T. CONSERVARE 

Anul exploat�ri: 2025 
Procedeul de inventariere: 
Ciocan forma CIRCULAR¢ nr.: 
Accesibilitate: 

Natura Produsului: LUCR®RI DE CONSERVARE 

FAG 

Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarieri: 24.07.2024 

BRAD 

MOLID 

U.A 

90 8 

U.A 

90 B 

Total 

U.A, 

90 B 

BF 

MO 

TOTAL 

Suprafat� 
(ha) 

FA 

1500 

Pa 
Curs� 

7.91 7.91 

Specia 

Specia 

23.87| 
23.87 

Total U.A.: 90 B 

Total General U.A. 

Dobra 

UA 

BR 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2400325403160 

-Gârda Seac� 

7.91 

^ef Ocol, 

Pay-ovidis 

FIR CU FIR 
RP1158 

Vârsta Panta 
ani 

120| 36.00 
MO Volum 

29.45| 107.58| 160.90 
29.45 107.58 160.90 

G 

G1 

1.12 

8.77 

23.00 

G2 

10.16 

14.92 18.97 

24.81 32.67 

in�ltimi Vârst Vol. 
a 

3.54 

art 

SORTARE DIMENS IONALÅ 

Nr. 

dt dco ht hc arb 

42.43|42.4323.04 23.04 120 1.71 14 

38.42|38.4221.83 21.83 120 1.23 24 

S. tot 

G3 

intocmit, 

1.82 

166 

1.82 

166 

4.30 

6.12| 

Crest 
ere 

M1 

Stânc�rli pe - (ha): 0.30 
Arbori putregãio_i - (buc): 4 
CU un volum de -(mc): 4.19 
lescarii - (buc): 
cu un volum de - (mc): 

0.30 

1.10 

2.75 

Informa�i privind 
N.T.S.M. 

4.15 

Gl 

M2 

0.18 

0.29 

0.97 

M3 

0.08 

1.44 0.08 

LS 

G3 

Compozi�ie 

0.04 

0.31 

0.35 

7MO 2 BR 1 FA 

Lemn 

Birou Fond Forestier, 

lucru 

Grupa de specii Nr. de 

5.22 

22.18 

42.22 

69.62 

Sortare dimensional� 

G2 M1 M2 M3 

1.12 3.54 0.30 0.18| 0.08 
8.77|10.16| 1.82 1.10 0.29 0.04 

14.92 18.97 4.30 2.75 0.97 0.31 

24.8132.67 6.12 4.15| 1.44 0.08| 0.35 

31.07.2024 

APROSÁT 

R�_inoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tari 
Diverse moi 

Total: 

Coaj� 

0.29 

2.46| 

6.76| 

Coaj� 

Total 

arbori 

4.01| 61.35 

Acesta este un document generat din aplica�ia SUMAL 2.0 Ocol 

18.36 

Lemn de foc 

VF 

1.40 

4.81 

84.52 

H 

152 

0.70 

14 

166 

Volum 

Verificat, 

137.03 
23.87 

160.9 

Volum 
brut 

23.87 

29.45 

107.58 

1.40 160.90 

Total 

brut 
volum 

Lemn foc 

Total VE 

0.29| 18.36 1.40| 23.87 

2.46 4.81 

4.01 61.35 

160.90 

Volum 
brut 

6.76 84.52 1.40 160.90 

6.76| 84.52 1.40 160.90 

29.45 

107.58 

Diametre 

33.61 33.28|19.58|19.58| 120| 0.84 128 

Semintis utilzabil 

24.8132.67 6.12 4.15| 1.44| 0.08| 0.35 
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